Document number 202008003

                           2020 年 8 月 𠮷𠮷日

お客様 各位

                      株式会社グライナー・ジャパン

                          東京都港区赤坂 2-17-44

                          TEL 03-3505-8875

ニトリルグローブ変更およびラテックスグローブ販売終了に関しまして

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

このたび、ご愛顧頂いておりましたニトリルグローブは、新製品ニトリルグローブ(Sapphire ニトリル

グローブ)に変更がございます。これに伴い、以下の特徴がございますので是非、ご紹介のほどよろしく

お願いいたします。

１、 クラス I 医療機器（検査用） 医療機器届出番号 13B2X10247000003

２、 FlashfitTMテクノロジーにより濡れた手でも装着しやすい

３、 アレルギーの少ないニトリル（パウダーフリー）

【製品供給についての重要なお知らせ】

- 新製品ニトリルグローブの取り扱い時期に関しましては、2020 年 8 月末を予定しております。また、

取り扱い開始日は入荷状況によりずれが生じる場合もございますこと、何卒、ご了承ください。

- 当該製品の販売には、「高度医療機器販売許可証」が必要となります。

- ご注文の際には、注文書に必ず「納入ユーザー先」を明記するようにお願いいたします。ご記入の

無い場合には、ご注文を賜れない場合がございます。

- 返品および交換が不可製品であるため、必ずご注文の内容と数量をご確認の上、ご注文をお願

い致します。＊特に、“小箱”（250 枚入）または“大箱”（小箱 250 枚入 x10 箱）単位のお間違いの

無いようにご注意ください。

Document number 202008003

さらに、愛顧頂いておりましたラテックスグローブに関しまして、供給不安定ため、在庫限りにて販売

終了とさせて頂き、今後は、ニトリルグローブに専念して参りますことをご連絡させて頂きます。

一方で、ラテックスグローブの XS サイズ、S サイズ、L サイズに関しましては、まだ在庫に余裕がご

ざいます。ラッテクスグローブご愛好のお客様には、是非、この機会にご検討賜りますようお願い申し

上げます。

お客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

今後とも弊社製品のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

製品番号 製品詳細 変更品 JAN コード

J998031 ニトリルグローブ XS J497031 4573524240017  Sapphire ニトリルグローブ XS

J998032 ニトリルグローブ S J497032 4573524240024  Sapphire ニトリルグローブ S

J998033 ニトリルグローブ M J497033 4573524240031  Sapphire ニトリルグローブ M

J998034 ニトリルグローブ L J497034 4573524240048  Sapphire ニトリルグローブ L

J998191 ラテックスグローブ XS   該当なし

J998192 ラテックスグローブ S   該当なし

J998193 ラテックスグローブ M   該当なし

J998194 ラテックスグローブ L   該当なし